OEC/022/2010 – pc

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de janeiro de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Tem este o objetivo de requerer cópia da requisição, e do correspondente processo de empenho, para a aquisição de 2000 (dois mil) exemplares da revista “Invista em Bebedouro” em 2009, protocolado junto à Divisão de Licitação e Compras da Prefeitura Municipal de Bebedouro.

Faço-lhe, Excelentíssimo Senhor, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

João Batista Bianchini
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”